АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОЗЬМИНСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165121, Архангельская  область, Вельский  район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23, т/факс 3-72-55, admxoz2014@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2021 года  № 29
п. Хозьмино
Об утверждении состава административной комиссии
при администрации сельского поселения «Хозьминское»
Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,                                в соответствии с Законом Архангельской области от 20 сентября 2005 года                  № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого Автономного округа отдельными государственными полномочиями», Уставом сельского поселения «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области и руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области от 15 мая 2020 года                        № 151 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии Хозьминского сельского поселения Вельского муниципального района Архангельской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации сельского поселения «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области (приложение 1).

2. Постановление от 19 мая 2020 года № 12 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Хозьминского сельского поселения Вельского муниципального района Архангельской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Хозьминское» в сети Интернет.

Глава администрации
сельского поселения «Хозьминское»                                  Н.Л. Кондратова
Приложение № 1
к Постановлению администрации

сельского поселения «Хозьминское»
от «11» октября 2021 года № 29
СОСТАВ

административной комиссии

при администрации сельского поселения «Хозьминское»
Вельского муниципального района Архангельской области

Председатель комиссии:

Кондратова Наталья Леонидовна  -  глава поселения

Заместитель председателя комиссии:

Синицына Оксана Николаевна – главный специалист сельского поселения «Хозьминское»

Секретарь комиссии:

Сахарева Екатерина Александровна - депутат Совета депутатов сельского поселения «Хозьминское»

Члены комиссии:

Окатов Сергей Владимирович – председатель Совета депутатов сельского поселения «Хозьминское»;

Грязнухин Александр Александрович – депутат Совета депутатов сельского поселения «Хозьминское»

Участковый уполномоченный ОМВД России «Вельский».

Ознакомлены: